АДМИНИСТРАЦИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

      10  июня  2014 года            п. ФИРОВО                       №61
О проведении районного конкурса

 «Интернет – ресурс педагога,

как инструмент сопровождения

образовательного процесса»

В соответствии с планом работы районного отдела образования, с целью  повышения ИКТ – компетентности педагогов образовательных организаций начального, основного и среднего общего образования, обобщения опыта использования интернет – технологий среди педагогических работников образовательных организаций Фировского района, распространению инновационных подходов и разработок,
приказываю:
1.  Провести    районный конкурс  «Интернет – ресурс педагога, как инструмент сопровождения образовательного процесса» с 1 сентября  по 3 октября 2014 года.
2. Утвердить положение  о проведении районного конкурса  «Интернет –   ресурс педагога, как инструмент сопровождения образовательного процесса» (прилагается).

3. Руководителям школ района довести положение о районном конкурсе до   педагогических работников общеобразовательных учреждений Фировского района.
4. Ответственность за организацию конкурса возложить  на Фёдорову С.П.,   заведующего методическим кабинетом отдела образования Администрации Фировского района.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Руководитель отдела образования
 Администрации Фировского района                              Калинина О.Е.